
Mundialito 2018
Prova 2 | Cronoscalata “Cavignaga P.sso Colla” km 7,20

domenica 22 luglio

Classifica GENERALE – provvisoria

Classifica team per tempo

Classifica team per punteggi

Team Atleti

Moskow Mule Spagnoli, Toscani, Boselli, Todaro 

Team 7 Toschi, Dallara C., Camisa, Bozzia 

Team 1 Dellafiora, Bazzani, Benigni, Bruschi 

Team Turbo.Lento Delnevo, Dallara JM, Pesci M., Pesci S. 

Cui dal sasu Cresci, Granelli, Galluzzi, Murena 

Team 3 Delmaestro, Gatti, Strinati, Giovannini 

Ciapèi e i tri muti Bordi, Becci, Romagnoli, Pesci F.

La Mandria Leonardi, Bottali, Giliotti, Molinari

pos. Team Team Prova 1 Prova 2 Punteggio generale differenze
1 Moskow Mule 850 1312 2162
2 La Mandria 1000 987 1987 175
3 7 Team 700 1222 1922 240
4 Turbo.Lento Team 650 1197 1847 315
5 1 Team 550 1143 1693 469
6 Cui dal sassu 600 1060 1660 502
7 3 Team 550 995 1545 617
8 Ciapèi e i tri muti 450 978 1428 734

pos. Team Team n. atleti Tempo punti team
1 Moskow Mule 4 01.42.14 200
2 7 Team 4 01.44.05 170
3 1 Team 4 01.44.30 140
4 Turbo.Lento Team 4 01.45.22 130
5 Cui dal sassu 4 01.47.31 120
6 3 Team 4 01.50.28 110
7 Ciapèi e i tri muti 4 01.53.02 100
8 La Mandria 3 01.15.10 90

pos. Team Team n. atleti Tempo punti team Punti atleti Punteggio tot.
1 Moskow Mule 4 01.42.14 200 1112 1312
2 7 Team 4 01.44.05 170 1052 1222
3 Turbo.Lento Team 4 01.45.22 130 1067 1197
4 1 Team 4 01.44.30 140 1003 1143
5 Cui dal sassu 4 01.47.31 120 940 1060
6 3 Team 4 01.50.28 110 885 995
7 La Mandria 3 01.15.10 90 897 987
8 Ciapèi e i tri muti 4 01.53.02 100 878 978



Classifica individuale

Pos. Cognome Nome team tempo distacco punti
1 Toschi Marco 7 Team 00.20.41 400
2 Bordi Andrea Ciapèi e i tri muti 00.22.01 00.01.20 390
3 Dellafiora Matteo 1 Team 00.22.03 00.01.22 380
4 Bottali Gigi La Mandria 00.23.08 00.02.27 371
5 Delnevo Gabry Turbo.Lento Team 00.23.43 00.03.02 362
6 Cresci Nicola Cui dal sassu 00.23.45 00.03.04 353
7 Spagnoli Michele Moskow Mule 00.23.47 00.03.06 344
8 Toscani Gianluca Moskow Mule 00.24.06 00.03.25 335
9 Dallara Charlie 7 Team 00.24.38 00.03.57 326
10 Dallara Jean-Marie Turbo.Lento Team 00.24.46 00.04.05 317
11 Leonardi Daniele La Mandria 00.24.50 00.04.09 300
12 Granelli Armando Cui dal sassu 00.25.05 00.04.24 290
13 Boselli Roberto Moskow Mule 00.25.08 00.04.27 280
14 Gatto Nico 3 Team 00.25.11 00.04.30 271
15 Delmaestro Rodolfo 3 Team 00.25.47 00.05.06 262
16 Bazzani Luca 1 Team 00.26.38 00.05.57 253
17 Pesci Massimo Turbo.Lento Team 00.26.47 00.06.06 244
18 Strinati Edoardo 3 Team 00.26.48 00.06.07 235
19 Giliotti Max La Mandria 00.27.12 00.06.31 226
20 Becci Fabio Ciapèi e i tri muti 00.27.30 00.06.49 217
21 Camisa Manuele 7 Team 00.27.38 00.06.57 200
22 Benigni Desiderio 1 Team 00.27.53 00.07.12 190
23 Bruschi Enrico 1 Team 00.27.56 00.07.15 180
24 Romagnoli Nicola Ciapèi e i tri muti 00.28.16 00.07.35 171
25 Galluzzi Marco Cui dal sassu 00.28.29 00.07.48 162
26 Todaro Rocco Moskow Mule 00.29.13 00.08.32 153
27 Pesci Stefano Turbo.Lento Team 00.30.06 00.09.25 144
28 Murena Marco Cui dal sassu 00.30.12 00.09.31 135
29 Bozzia Marco 7 Team 00.31.08 00.10.27 126
30 Giovannini Fabrizio 3 Team 00.32.42 00.12.01 117
31 Pesci Fabio Ciapèi e i tri muti 00.35.15 00.14.34 100



Classifica Maglia Nera – provvisoria

Le caselle rosse segnalano che l'atleta non era presente alla prova e quindi gli viene 
assegnato il massimo punteggio ovvero 200

Pos. Cognome Nome team Prova 1 Prova 2 Totale Distacco
1 Pesci Fabio Ciapèi e i tri muti 90 100 190
2 Giovannini Fabrizio 3 Team 110 117 227 37
3 Murena Marco Cui dal sassu 120 135 255 65
4 Romagnoli Nicola Ciapèi e i tri muti 90 171 261 71
5 Bozzia Marco 7 Team 140 126 266 76
6 Pesci Stefano Turbo.Lento Team 130 144 274 84
7 Galluzzi Marco Cui dal sassu 120 162 282 92
8 Bruschi Enrico 1 Team 110 180 290 100
9 Benigni Desiderio 1 Team 110 190 300 110
10 Becci Fabio Ciapèi e i tri muti 90 217 307 117
11 Todaro Rocco Moskow Mule 170 153 323 133
12 Camisa Manuele 7 Team 140 200 340 150
13 Strinati Edoardo 3 Team 110 235 345 155
14 Bazzani Luca 1 Team 110 253 363 173
15 Delmaestro Rodolfo 3 Team 110 262 372 182
16 Pesci Massimo Turbo.Lento Team 130 244 374 184
17 Gatto Nico 3 Team 110 271 381 191
18 Molinari Luca La Mandria 200 200 400 210
19 Granelli Armando Cui dal sassu 120 290 410 220
20 Giliotti Max La Mandria 200 226 426 236
21 Dallara Jean-Marie Turbo.Lento Team 130 317 447 257
22 Boselli Roberto Moskow Mule 170 280 450 260
23 Dallara Charlie 7 Team 140 326 466 276
24 Cresci Nicola Cui dal sassu 120 353 473 283
25 Bordi Andrea Ciapèi e i tri muti 90 390 480 290
26 Dellafiora Matteo 1 Team 110 380 490 300
27 Delnevo Gabry Turbo.Lento Team 130 362 492 302
28 Leonardi Daniele La Mandria 200 300 500 310
29 Toscani Gianluca Moskow Mule 170 335 505 315
30 Spagnoli Michele Moskow Mule 170 344 514 324
31 Toschi Marco 7 Team 140 400 540 350
32 Bottali Gigi La Mandria 200 371 571 381



Classifica miglior atleta

Le caselle rosse segnalano che l'atleta non era presente alla prova e quindi gli viene assegnato punteggio 
pari a zero

Pos. Cognome Nome team Prova 1 Prova 2 Totale Distacco
1 Bottali Gigi La Mandria 200 371 571
2 Toschi Marco 7 Team 140 400 540 31
3 Spagnoli Michele Moskow Mule 170 344 514 57
4 Toscani Gianluca Moskow Mule 170 335 505 66
5 Leonardi Daniele La Mandria 200 300 500 71
6 Delnevo Gabry Turbo.Lento Team 130 362 492 79
7 Dellafiora Matteo 1 Team 110 380 490 81
8 Bordi Andrea Ciapèi e i tri muti 90 390 480 91
9 Cresci Nicola Cui dal sassu 120 353 473 98
10 Dallara Charlie 7 Team 140 326 466 105
11 Boselli Roberto Moskow Mule 170 280 450 121
12 Dallara Jean-Marie Turbo.Lento Team 130 317 447 124
13 Giliotti Max La Mandria 200 226 426 145
14 Granelli Armando Cui dal sassu 120 290 410 161
15 Gatto Nico 3 Team 110 271 381 190
16 Pesci Massimo Turbo.Lento Team 130 244 374 197
17 Delmaestro Rodolfo 3 Team 110 262 372 199
18 Bazzani Luca 1 Team 110 253 363 208
19 Strinati Edoardo 3 Team 110 235 345 226
20 Camisa Manuele 7 Team 140 200 340 231
21 Todaro Rocco Moskow Mule 170 153 323 248
22 Becci Fabio Ciapèi e i tri muti 90 217 307 264
23 Benigni Desiderio 1 Team 110 190 300 271
24 Bruschi Enrico 1 Team 110 180 290 281
25 Galluzzi Marco Cui dal sassu 120 162 282 289
26 Pesci Stefano Turbo.Lento Team 130 144 274 297
27 Bozzia Marco 7 Team 140 126 266 305
28 Romagnoli Nicola Ciapèi e i tri muti 90 171 261 310
29 Murena Marco Cui dal sassu 120 135 255 316
30 Giovannini Fabrizio 3 Team 110 117 227 344
31 Molinari Luca La Mandria 200 0 200 371
32 Pesci Fabio Ciapèi e i tri muti 90 100 190 381



Dettaglio risultati team

Pos. Indiv. Cognome Nome team tempo distacco punti atleti
3 Dellafiora Matteo 1 Team 00.22.03 00.01.22 380

22 Benigni Desiderio 1 Team 00.27.53 00.07.12 190
23 Bruschi Enrico 1 Team 00.27.56 00.07.15 180
16 Bazzani Luca 1 Team 00.26.38 00.05.57 253

01.44.30 1003

15 Delmaestro Rodolfo 3 Team 00.25.47 00.05.06 262
14 Gatto Nico 3 Team 00.25.11 00.04.30 271
18 Strinati Edoardo 3 Team 00.26.48 00.06.07 235
30 Giovannini Fabrizio 3 Team 00.32.42 00.12.01 117

01.50.28 885

21 Camisa Manuele 7 Team 00.27.38 00.06.57 200
29 Bozzia Marco 7 Team 00.31.08 00.10.27 126
1 Toschi Marco 7 Team 00.20.41 400
9 Dallara Charlie 7 Team 00.24.38 00.03.57 326

01.44.05 1052

2 Bordi Andrea Ciapèi e i tri muti 00.22.01 00.01.20 390
20 Becci Fabio Ciapèi e i tri muti 00.27.30 00.06.49 217
24 Romagnoli Nicola Ciapèi e i tri muti 00.28.16 00.07.35 171
31 Pesci Fabio Ciapèi e i tri muti 00.35.15 00.14.34 100

01.53.02 878

25 Galluzzi Marco Cui dal sassu 00.28.29 00.07.48 162
28 Murena Marco Cui dal sassu 00.30.12 00.09.31 135
12 Granelli Armando Cui dal sassu 00.25.05 00.04.24 290
6 Cresci Nicola Cui dal sassu 00.23.45 00.03.04 353

01.47.31 940

19 Giliotti Max La Mandria 00.27.12 00.06.31 226
4 Bottali Gigi La Mandria 00.23.08 00.02.27 371

11 Leonardi Daniele La Mandria 00.24.50 00.04.09 300
01.15.10 897

26 Todaro Rocco Moskow Mule 00.29.13 00.08.32 153
7 Spagnoli Michele Moskow Mule 00.23.47 00.03.06 344
8 Toscani Gianluca Moskow Mule 00.24.06 00.03.25 335

13 Boselli Roberto Moskow Mule 00.25.08 00.04.27 280
01.42.14 1112

27 Pesci Stefano Turbo.Lento Team 00.30.06 00.09.25 144
17 Pesci Massimo Turbo.Lento Team 00.26.47 00.06.06 244
5 Delnevo Gabry Turbo.Lento Team 00.23.43 00.03.02 362

10 Dallara Jean-Marie Turbo.Lento Team 00.24.46 00.04.05 317
01.45.22 1067


